jest księga wieczysta nr OL1_0/001B391_5/6, oraz udział wynoszący 1,/fi
części we współwłasności nieruchomości, dla której prowadzona jest
księga wieczysta nr OL ]_ O/00 183268/5;
zasądza od pozwanej Wioletty Agnieszki Gawrońskiej na rzecz powoda
Syndyka Masy Upadłości Zbigniewa Gawrońskiego 3.617 (trzy tysiące
szeŚćset siedemnaście) złotych tytułem zwrotu kosztów procesu, w tym
3.600 złotych tytułem kosztów zastępstwa prawnego, z odsetkami
ustawołVYmi za opÓŹnienie za okres od uprawomocnienia się niniejszego
orzeczenia do dnia zapłaty;
nie obciąża pozwanej opłatą od pozwu, od uiszczenia której powód był